
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 27 квітня 2022 року м. Бережани № 471 

 

Про надання дозволу на виїзд дітей до 

Турецької республіки 

 

Відповідно до Сімейного кодексу України, статті 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законів України: «Про органи і служби у 

справах дітей та спеціальні установи для дітей», «Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 

року №866, враховуючи рішення комісії Бережанської міської ради з питань 

захисту прав дитини  від 26.04.2022 року №5/1, керуючись підпунктом 4 пункту 

б статті 34, статтями 52, 53, частиною шостою статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на підставі делегованих повноважень, 

виконавчий комітет Бережанської міської ради, як орган опіки і піклування 

 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл  на виїзд дітей (додаток 1) за кордон на запрошення Ahmet 

Vakut Edru Pamay з метою розвинення освітнього партнерства, покращення 

навичок комунікації, вміння будувати діалог, здійснення міжкультурного 

обміну та розширення професійної компетентності в період з 01 травня 

2022 року по 01 червня 2022 року, у супроводі відповідальних 

представників.  

2. Відповідальним представникам, які супроводжують дітей у відповідності 

до п.1 даного рішення забезпечити залучення дітей до навчально-

освітнього процесу (онлайн-дистанційно). 

3. Відповідальність за життя й здоров’я дітей, їх повернення в Україну 

покласти на організаторів поїздки – адміністрацію Бережанського ліцею 

№2 та супроводжуючих осіб (додаток 2). 

4. Службі у справах дітей, надання соціальної допомоги сім’ям з дітьми та 

молоді донести дане рішення до відома заявників. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Степана КУХАРУКА.  

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 



 
Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради  №471 від 27.04.2022 року 

 

Список дітей 

на виїзд за кордон на запрошення Ahmet Vakut Edru Pamay з метою розвинення 

освітнього партнерства, покращення навичок комунікації, вміння будувати 

діалог, здійснення міжкультурного обміну та розширення професійної 

компетентності в період з 01 травня 2022 року по 01 червня 2022 року 

№ ПІБ 
Name And Surname 

(Adı Soyadı) 

Gender 

(Cinsiyet) 

Age 

(Yaş) 

Birht Day 

(Doğum 

Tarihi) 

1 ________  ________ ________ ________ ________ 

2 ________ ________ ________ ________ ________ 

3 ________ ________ ________ ________ ________ 

4 ________ ________ ________ ________ ________ 

5 ________ ________ ________ ________ ________ 

6 ________ ________ ________ ________ ________ 

7 ________ ________ ________ ________ ________ 

8 ________ ________ ________ ________ ________ 

9 ________ ________ ________ ________ ________ 

10 ________ ________ ________ ________ ________ 

11 ________ ________ ________ ________ ________ 

12 ________ ________ ________ ________ ________ 

 

 

Міський голова       Ростислав БОРТНИК 



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради  №471 від 27.04.2022 року 

 

Список супроводжуючих дітей осіб 

на виїзд за кордон на запрошення Ahmet Vakut Edru Pamay з метою розвинення 

освітнього партнерства, покращення навичок комунікації, вміння будувати 

діалог, здійснення міжкультурного обміну та розширення професійної 

компетентності в період з 01 травня 2022 року по 01 червня 2022 року 

№ ПІБ 
Name And Surname  

(Adı Soyadı) 

Gender 

(Cinsiyet) 

Age 

(Yaş) 

Birht Day 

(Doğum 

Tarihi) 

1 ________ ________ ________ ________ ________ 

2 ________ ________ ________ ________ ________ 

3 ________ ________ ________ ________ ________ 

 
 

Міський голова       Ростислав БОРТНИК 

 


